R. Amavit eum.

## Lectio vij.

**C**UANVIS Ordini universo præ-  
esset, totisque viribus ad  
animarum salitem incum-  
beret, numquam tamen inter-  
misit pueros, præsertim pau-  
periæ, erudire: quorum  
scholas verrere, eosque domum  
comitari consuevit. In eo summae  
patiæ et humilitatis munere,  
valetudine etiam infirma, duos  
et quinquaginta annos perseve-  
ravit: dignus propætra, quem  
crebris Deus miraculis coram di-  
scipulis illustraret, et cui beatissi-  
ma Virgo cum puero Jesu, illis  
orantibus benedicente, appareret.  
Amplissimis interim dignitatibus  
repudiatis, prophetia abdita cōr-  
dium, et absentia cognoscendi  
donis et miraculis clarus, Deipara  
Virginis, quam singulare pie-  
tate et ipse ab infantia coluit, et  
suis maxime commendavit, alio-  
rumque Cœlitum frequenti ap-  
paritione dignatus, cum obitus  
sui diem, et Ordinis tunc prope  
everisi restitutioñem, alque in-  
cremētum prænuntiasset, se-  
cundum et nonagésimum annum  
agens, Romæ obdormivit in  
Dómino, octavo Kalendas Sep-  
tembris, anno millésimo sexcen-  
tésimo quadragésimo octavo.  
Eius cor et lingua post sacer-  
tum integra et incorrupta re-  
perta sunt. Ipse vero multis  
post obitum quoque signis a  
Deo illustratus, primum a Be-  
nicto Décimo quarto Beatorum  
cultu decoratus fuit, ac deinde  
a Cleménte Décimo tertio inter  
Sanctos solémniter est relatus.  
R. Iste homo.

In tertio Nocturno.

Lectio sancti Evangélii secún-  
dum Matthæum.

Lectio vij. Cap. 18.

In illo tempore: Accesserunt  
discipuli ad Jesum, dicen-  
tes: Quis, putas, major est  
in regno celorum? Et reliqua.  
Homilia S. Joánnis Chrysóstomi.

*Hom. 60. in c. 18. Matth.*

**V**IDEAT, ne aliquem istorum  
contempseritis parvulorum,

quia eorum Angelus Patris mei  
faciem semper aspicunt, et  
quia ego propter eos veni, et  
haec Patris mei voluntas est. Ad  
tuendos conservandosque pu-  
silloſ diligentiores nos reddit.  
Péspicis quam ingentia in tu-  
télam tenuum monstra erexerit,  
et quantum stúdium curámque  
habeat, ne perdantur; tum quia  
suprémas despiciéntibus eos poe-  
nas státuunt, tum quia sum-  
mam pollicétur mercédem his,  
qui curam eorum suscipiunt:  
idque tam suo, quam Patris  
exemplio corróborat.

R. Iste est, qui.

## Lectio viii.

**D**OMINUM figitur etiam opus imi-  
tatur, et nihil pro fratribus  
omittamus, etiam eorum,  
quæ humilia viliaque nimium  
vidéntur: sed si administrati-  
ónes nostra etiam opus fiderit,  
quamvis tenuis atque abjectus  
quidem, cui administrandum  
sit, furerit, quamvis árdua nobis  
res, atque laboris plena esse  
videantur; omnia hec pro fra-  
tris salutis tolerabiliora facilió-  
raque, ero, videantur: tanto  
enim studio, tantaque cura  
Deus dignam esse animam os-  
tendit, ut neque Filio suo ge-  
percerit.